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PRESSMEDDELANDE	
  
Ny	
  ordförande	
  i	
  ASIS	
  International	
  Sweden!	
   	
  

Vid årsmötet den 24 februari 2011 valdes Kenneth Lexell, CPP till ny ordförande för ASIS 
Sweden. Kenneth är till vardags koncernsäkerhetschef för Svenska Mässan Stiftelse. 
Stiftelsen äger och driver, förutom mässan, även Hotel Gothia Towers, Göteborg 
Convention Center och Gothia Towers Restauranger. Kenneth har varit medlem i ASIS sedan 
2004 och är väl insatt i verksamheten och styrelsemedlem sedan 2008. 

Nya styrelsemedlemmar som invaldes är Patrik Ripadal, Risk Manager vid KappAhl AB med 
huvudkontor i Göteborg, Jonas Sterup, CPP, PSP, Security Manager vid ST-Ericsson i Lund, 
Peter Köhler, Marknads och informationschef vid Securitas Sverige samt Imran Bukhari, 
CPP, som arbetar som Group Security Advisor vid LM Ericsson 

För mer information om ASIS se www.asis.se eller www.asisonline.org  
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Presentation av nya styrelsemedlemmar. 
 

Patrik Ripadal  
 
Patrik är Risk Manager för KappAhl AB (publ.) med huvudkontor i 
Göteborg han har arbetat med säkerhet inom handeln mer än 15 
år bland annat i företag som HM, JC, Brothers & Sisters samt som 
egenföretagare RIPSEC AB. Tidigare officer i försvaret.  
 
 
 

 
 

Jonas Sterup, CPP, PSP  
 
Jonas är Security Manager på ST-Ericsson i Lund och har varit 
medlem sedan 2008. Han har under denna tid mycket aktiv med 
att bygga upp ASIS programverksamhet i Malmö-regionen. Jonas 
fick dessutom ASIS resestipendium ifjol för sina insatser. Jonas 
tog också sin CPP under 2008 samt sin PSP under 2010. 
 
 
 
Peter Köhler  
 
Peter är marknads- och informationschef på Securitas Sverige och 
medlem sedan 2008. Peter har varit en flitig deltagare och ASIS-
supporter i olika sammanhang. Senast också som deltagare i CPP 
Study Group under 2010. 
 
 
 

 
 
Imran Bukhari, CPP  
 
Imran är Group Security Advisor vid LM Ericsson. Imran har varit 
medlem sedan 2003 och tog sin CPP 2009. Imran har arbetat med 
säkerhet inom Ericsson-koncernen sedan 1991. Imran har också 
studerat Säkerhetsinformatik på Stockholms Universitet. 
 


